Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа     муниципального   образования    «город Саянск»  от  08.01.2010 № 110-37-807-10 «О перечне должностей муниципальной службы»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области №89-оз от 15.10.2007 «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в постановление администрации городского округа     муниципального   образования    «город Саянск»  от  08.01.2010 № 110-37-807-10 «О перечне должностей муниципальной службы» (далее - постановление)  (в редакции от 27.07.2021  №110-37-519-21 (опубликовано в газете «Саянские зори» № 17 от 06.05.2021 стр.2 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. раздела 1 приложения 1 к постановлению, изложить в следующей редакции:
«1.1. Главные должности муниципальной службы
Первый заместитель мэра городского округа.
Заместитель мэра городского округа.
Управляющий делами администрации городского округа.
Начальник управления (департамента) администрации городского округа.
Начальник отдела (заведующий отделом) администрации городского округа »
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет - портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр  городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                           О.В. Боровский

Исп. Верхотурова З.А.
тел. 5-68-25
[bookmark: _GoBack]